

Referat FAU fellesmøte Holen skole 21.02.2022

Dato: 21.02.2022

Tid: Kl 18.30

Sted: Holen skole, Auditoriet i 6. etasje, inngang A

Inviterte: Alle FAU-representantene, inkludert vara

Innkalt av: Styret v/ nestleder Monica Bjelde

Referent: Nestleder og sekretær

Tilstede: Hele styret, alle trinnene var representert minus 3. og 7. trinn

Saker:	Referat:	Ansvar:
Sak 1: Beverning på FAU møtene - hva ønsker vi?	FAU ønsker enkel bevertning på møtene (kaffe/te).	Styret
Sak 2: SU-møte torsdag 24/2 Har vi saker fra FAU?	FAU ønsker at det blir ansatt en tilsynsvakt som kan koordinere og styre aktiviteter på Holen utenom skoletiden slik at vi kan begynne å bruke Holen som nærmiljøanlegg.	Leder og nestleder
Sak 3: Finne fram FAU utstyr og sjekke hva vi har.	Styret fant frem alt FAU-utstyret som er lagret på skolen og gikk gjennom hva vi har og hva som mangler.	Styret
Sak 4: Kriterier for å søke økonomisk støtte fra FAU	1. Huske å sende e-post til rektor som videresender til alle foresatte på Holen. 2. Sende svar til de som søker.	Styret
Sak 5: Fordeling arbeidsgruppene	Har alle meldt seg inn i en gruppe nå? Alle som var tilstede på møtet tilhører en arbeidsgruppe. Noen representanter og trinn har ikke meldt seg inn i gruppene. Noen grupper som trenger flere? Det er kun april/mai aktiviteter gruppen som trenger flere gruppemedlemmer. Følgende forslag ble vedtatt: Arbeidsgruppen sender e-post til kontaktlærerne på trinnene og ber de formidle videre til alle foresatte på hele barnetrinnet (via ukesmail) om flere foreldre kan bidra i april/mai aktivitetsgruppen. Det som trengs er foreldrevakter og flere til å planlegge og lage aktiviteter.	Alle
Sak 6: Skoleball 10/3	Dato for skoleball er satt til: 10/3 (torsdag etter vinterferien). Haster med bestilling fra Elevrådet på hva foreldrene skal bidra med. Arbeidsgruppen har sendt e-post til elevrådslærer på ungdomstrinnet for å få oversikt over hva FAU kan bidra med. FAU delegerer videre til de andre foreldrene. Utgangspunktet er å skaffe ca 4 vakter pr A og B gruppe. Dato er sendt på ukesmail, spre ordet!	Arbeidsgruppen: Skoleball

	<p>Skoleballet skal være i gymsalen, DJ og ballongdame må kjøpes inn.</p> <p>Forslag fra FAU til Elevrådet: Kjekt å ha kaker, fordi det er sosialt for ungdommene å sitte sammen og spise.</p>	
<p>Sak 7: Trafikalt grunnkurs</p>	<p>Bruke tid på dette nå?</p> <p>Ja, mener FAU. Kurset blir mye billigere for ungdommene hvis man tar det sammen med andre. Vi snakker om 1000 kr vs 3800 kr hvis man betaler individuelt.</p> <p>Trafikkgruppen undersøker saken og tar kontakt med ulike kjøreskoler og innhenter pristilbud.</p>	Trafikkgruppen
<p>Sak 8: Saker fra rektor som tas opp i FAU på neste fellesmøte 21/3</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gjennomgang av resultatet fra Foreldreundersøkelsen 2. Kvalitetsoppfølgingsmøte og oppdraget FAU har fått (dersom FAU har behov for det) 3. Bidrag til foreldremøter vår 2022 (bevertning) 	Styret
<p>Sak 9: Eventuelt</p>	<p>Spørsmål fra en FAU rep: Er det behov for så hyppige møter?</p> <p>Ja, FAU er enige om at vi bør ha ett fellesmøte pr mnd, og ett arbeidsgruppemøte pr mnd hvis vi skal komme i mål med FAU-oppgavene.</p> <p>Møtedatoer videre fremover: Styret utarbeider et forslag til nye møtedatoer frem til sommerferien. Forslaget blir lagt fram og evt vedtatt på neste fellesmøte 21/3.</p>	Styret